

NF-e

Nº. 000.497.205

Série 001

RECEBEMOS DE Unilever Brasil LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/01/2026 VALOR TOTAL: R\$ 1.507,57

DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Unilever Brasil LTDA

Estrada Venancio Pereira Veloso, 1480 - QD. 06; REM. LTS. 01 E 02; SALA 04 FIGUE

Chácaras Rio-Petrópolis - 25230-615

Duque de Caxias - RJ Fone/Fax: 02136005200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.497.205

Série 001

Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

3326 0161 0682 7600 1178 5500 1000 4972 0511 8523 9784

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260017979126 - 12/01/2026 23:27:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adq receb de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11515061

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

61.068.276/0011-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

UF

RJ

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 02/02/2026

Valor R\$ 1.507,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.507,57	301,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,41	1.507,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,96	89,37	1.507,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

HEBER TRANSPORTADORA LTDA

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

KZJ2J82

UF

RJ

CNPJ / CPF

02.564.963/0006-58

ENDEREÇO

AV PREF JORGE JULIO COSTA D SANTOS 700 BLOCO 19 APT 402

MUNICÍPIO

BELFORD ROXO

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12164289

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

Caixa

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

31,178

PESO LÍQUIDO

27,701

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
68673757	Sorvete KIBON Eskibon Mini Bombom Gelado 12X117ML/92.1G Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 39,24 (29,25%)Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECFP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 2.68./Vlr. p/ Caixa: R\$ (134,17) pFcp=2,00% vFcp=2,68	21050010	000	5102	CX UN	1,0000 12,0000	134,1700 11,1808	134,17	0,00	134,17	26,83		20,00	
62720516	Sorvete KIBON Mini Chicabon 12X114ML/92G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI D5312180-4C10-461F-AA41-9E22709E9621, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 39,24 (29,25%)Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECFP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 2.68./Vlr. p/ Caixa: R\$ (134,17) pFcp=2,00% vFcp=2,68 FCI:D5312180-4C10-461F-AA41-9E22709E9621	21050010	500	5102	CX UN	1,0000 12,0000	134,1700 11,1808	134,17	0,00	134,17	26,83		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Situações tributadas integralmente pelo IBS e CBS.//Pedido do Cliente: MOB11099589//Valor para Seguro R\$ 1.477,41//Operação realizada em nome do Consórcio de Distribuição Magnum UBR Brasil CNPJ 61.459.289/0001-04//Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECFP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 30.15.//Cobrança a cargo de: Banco Citibank S.A Até o vencimento o título poderá ser pago em qualquer agencia bancária. Na falta do boleto, favor obter a 2 via através do site www.citibank.com.br/boletos ou ligue para 0800-7092484/01 2109 Pedido: MOB11099589

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 440,96

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:16

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			<div><div></div></div>									
Unilever Brasil LTDA Estrada Venancio Pereira Veloso, 1480 - QD. 06; REM. LTS. 01 E 02; SALA 04 FIGUE Chácaras Rio-Petrópolis - 25230-615 Duque de Caxias - RJ Fone/Fax: 02136005200					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> Nº. 000.497.205 Série 001 Folha 2/3			CHAVE DE ACESSO 3326 0161 0682 7600 1178 5500 1000 4972 0511 8523 9784									
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda mercadoria adq receb de terceiros								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233260017979126 - 12/01/2026 23:27:51									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11515061			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 61.068.276/0011-78							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab IQ IPI
64397469	Sorvete KIBON Cremosíssimo Creme 4X1.5L/713G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI EDE3269B-3179-4945-98C4-2288E2CEA173, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 74,28 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 5.08./Vlr. p/ Caixa: R\$ (84,65) pFcp=2,00% vFcp=5,08 FCI:EDE3269B-3179-4945-98C4-2288E2CEA173				21050010	500	5102	CX UN	3,0000 12,0000	84,6500 21,1625	253,95	0,00	253,95	50,79		20,00	
64980078	SORVETE KIBON CREMOSSIMO CHOCOLATE 4X1.5L/713G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI B51BA877-452C-4798-BA4D-962547D86E83, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 24,76 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 1.69./Vlr. p/ Caixa: R\$ (84,65) pFcp=2,00% vFcp=1,69 FCI:B51BA877-452C-4798-BA4D-962547D86E83				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 4,0000	84,6500 21,1625	84,65	0,00	84,65	16,93		20,00	
62685467	Sorvete KIBON Cremosíssimo 2 em 1 Tropical 4X2L/956G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI 16F24E84-7509-439A-AD18-91E94CF5F657, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 32,74 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 2.24./Vlr. p/ Caixa: R\$ (111,94) pFcp=2,00% vFcp=2,24 FCI:16F24E84-7509-439A-AD18-91E94CF5F657				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 4,0000	111,9400 27,9850	111,94	0,00	111,94	22,39		20,00	
62680845	Sorvete KIBON Cremosíssimo Trisabor Creme Chocolate Flocos 4X2L/992G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI F152156F-2A0D-4794-99DC-627DEEECC579, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 32,74 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 2.24./Vlr. p/ Caixa: R\$ (111,94) pFcp=2,00% vFcp=2,24 FCI:F152156F-2A0D-4794-99DC-627DEEECC579				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 4,0000	111,9400 27,9850	111,94	0,00	111,94	22,39		20,00	
64905392	Sorvete Palito Kibon Chicabon 28X60ML/62G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI 61102F2D-79E9-4C51-8A89-3A6814452659, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 54,88 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 3.75./Vlr. p/ Caixa: R\$ (187,62) pFcp=2,00% vFcp=3,75 FCI:61102F2D-79E9-4C51-8A89-3A6814452659				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 28,0000	187,6200 6,7007	187,62	0,00	187,62	37,52		20,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			<div><div></div></div>									
Unilever Brasil LTDA Estrada Venancio Pereira Veloso, 1480 - QD. 06; REM. LTS. 01 E 02; SALA 04 FIGUE Chácaras Rio-Petrópolis - 25230-615 Duque de Caxias - RJ Fone/Fax: 02136005200					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA			CHAVE DE ACESSO									
					Nº. 000.497.205 Série 001 Folha 3/3			3326 0161 0682 7600 1178 5500 1000 4972 0511 8523 9784									
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
Venda mercadoria adq receb de terceiros								233260017979126 - 12/01/2026 23:27:51									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO MUNICIPAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF					
11515061												61.068.276/0011-78					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab IQ IPI
68600602	Sorvete KIBON Palito Brigadeiro 22X77ML/52G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI 6D679FA7-61FD-4639-85FE-4C529A40CF51, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 45,52 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 3.11./Vlr. p/ Caixa: R\$ (155,61) pFcp=2,00% vFcp=3,11 FCI:6D679FA7-61FD-4639-85FE-4C529A40CF51				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 22,0000	155,6100 7,0732	155,61	0,00	155,61	31,12		20,00	
64905391	Sorvete Palito Kibon Fruttare Uva 28X60/59G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI 9CA47E62-6EC2-4D1F-9549-8F75CB751966, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 48,78 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 3.34./Vlr. p/ Caixa: R\$ (166,76) pFcp=2,00% vFcp=3,34 FCI:9CA47E62-6EC2-4D1F-9549-8F75CB751966				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 28,0000	166,7600 5,9557	166,76	0,00	166,76	33,35		20,00	
64905384	Sorvete Palito KIBON Fruttare Coco 28X60ML/60G Resolução do Senado Federal nº 13/12, Número da FCI CA2E30DC-8E82-47D7-9340-7C1CAD487207, Conteúdo de Importação 0,00%./Lei 12.741/12 Valor Aproximado dos Impostos R\$ 48,78 (29,25%)\Adicional de alíquota de ICMS destinado ao FECP Fundo Estadual de Combate à Pobreza e Desigualdades Sociais 3.34./Vlr. p/ Caixa: R\$ (166,76) pFcp=2,00% vFcp=3,34 FCI:CA2E30DC-8E82-47D7-9340-7C1CAD487207				21050010	500	5102	CX UN	1,0000 28,0000	166,7600 5,9557	166,76	0,00	166,76	33,35		20,00	